
terça-feira, 22 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00664 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 107/2021FOR-PMSS - Licitação Pregão presencial nº 002/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição e fornecimento de carnes, para suprir demanda de 
diversas Secretarias e Fundos Municipais, deste Município, conforme especificações e quantitativos 
descritos no Termo de Referência do Edital. 
Proponente/Homologado: VALDINEIA RITA DE SOUZA MARTINS pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua 
Planalto nº B51, Centro Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 39.710.002/0001-00. 
Valor Homologado: valor global R$ 168.854,55 (cento e sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 21/06/2021 a 31/12/2021. 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 108/2021FOR-PMSS - Licitação Pregão presencial nº 002/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição e fornecimento de carnes, para suprir demanda de 
diversas Secretarias e Fundos Municipais, deste Município, conforme especificações e quantitativos 
descritos no Termo de Referência do Edital. 
Proponente/Homologado: ELISAMA RODRIGUES ALVES pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça 
Jutahy Magalhães nº 9989, Centro Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 41.447.990/0001-98  
Valor Homologado: valor global R$ 165.273 60 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 21/06/2021 a 31/12/2021. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C94B4E773EDA58AB38E154E3CD680C82


		2021-06-22T11:53:17-0300




